
Uchwała Nr XXXI/142/2009       
Rady Gminy Solec - Zdrój

z dnia 3 listopada 2009 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na 2009 rok

                 Na podstawie Art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz  Art. 165, ust. 1 i 
3, Art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104, 
z późniejszymi zmianami  / Rada Gminy Solec Zdrój  uchwala co następuje:

§ 1.  W budżecie Gminy dokonuje sie zmian w postaci:
         1. Zmniejszenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 36.880,71 złotych
             zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.
         2. Zmniejszenia  planowanych wydatków budżetu o kwotę 15.820,34 złotych
             zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. 1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.379.861,48 złotych, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzacymi z:
           1) kredytów i pożyczek w kwocie                                                            1.195.960 złotych,
           2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie                                  183.901,48 złotych
       2. Przychody  budżetu w wysokości 3.062.566,69, rozchody w wysokości  1.682.705,21zł 
zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały.
§ 3. 1.  Dokonuje się zniejszenia planowanych wydatków inwestycyjnych roku budżetowego  
             o kwotę 60.183,33  złotych. 
        2.  Wydatki inwestycyjne roku budżetowego opiewają na kwotę 997.078,51 złotych 
i otrzymują  brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 4. 1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
o kwotę 27.978,14złotych.
        2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne opiewają na kwotę        
            73.593.026,93 złotych, z tego w 2009 roku  5.993.181,89 złotych i otrzymują brzmienie   
            zgodnie z załącznikiem Nr 4a do niniejszej uchwały.
§ 5. 1.Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych 
          niepodlegajacych zworotowi do realizacji na 2009 rok o kwotę 8.415,23 złotych. 
       2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
          Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych  niepodlegajacych zworotowi 
          opiewają na kwotę 73.684.858,82 złotych, z tego do realizacji w 2009 roku 5.747.127,72 
          złotych , z tego:
          a/ wydatki bieżące 220.035,83 złotych,
          b/ wydatki majatkowe 5.527.091,89 złotych,
            zgodnie z załącznikiem nr 5, 5a i 5b  do niniejszej uchwały.

§ 6. 1.  Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków realizowanych w ramach porozumień 
(umów) o kwotę 3.791.454,43 złotych
       2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku opiewają na kwotę 
917.742,11 złotych i otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.                

§ 7. 1.  Przychody  i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska na 2009 rok otrzymują 



brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.
§ 8. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 211.781 złotych, 
zgodnie z załącznikiem nr 8  do niniejszej uchwały.
§ 9. Dotacje celowe na 2009 na łączną kwotę 350.080 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 9 do    
       niniejszej uchwały.
§ 10.Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solec - Zdrój.  
§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


